
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 августа 2024г.                                                                                                   № 1773 

р.п.Чердаклы  
 

О создании рабочей группы межведомственной комиссии Ульяновской 
области по противодействию нелегальной занятости на территории 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 

области 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 
19.07.2024 № 416-П «О правовом регулировании отдельных вопросов, 
связанных с созданием и деятельностью межведомственной комиссии 
Ульяновской области по противодействию нелегальной занятости и её рабочих 
групп», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 
1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Ульяновской 

области по противодействию нелегальной занятости на территории 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.  

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы межведомственной 
комиссии Ульяновской области по противодействию нелегальной занятости на 
территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 
27.10.2021 № 1304 «О создании комиссии по повышению уровня заработной 
платы на территории муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 

 

 

Глава администрации муниципального  
образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                           Ю.С.Нестеров 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЁН 

Постановлением администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

от 30 августа 2024 г. № 1773 

 

Состав  
рабочей группы межведомственной комиссии Ульяновской области 

по противодействию нелегальной занятости на территории 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 

области 

 

Председатель рабочей группы: 

Нестеров Ю.С. - Глава администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области. 

Заместитель председателя рабочей группы: 

Юденичева О.А. 
 

- Заместитель Главы администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области. 

Секретарь рабочей группы: 

Макаров А.А. - Консультант отдела экономики, развития и 
прогнозирования администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области. 

Члены комиссии: 

Абрамова Н.А. 
 

 

 

Ананьев В.С. 

 

 

Андреева Л.Г. 

 

 

 

Голяшов Г.А. 

 

 

Дмитриева М.А. 
 

 

Камалов Р.И. 

 

 

- Глава администрации муниципального образования 
«Мирновское сельское поселение» муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области (по согласованию); 
- Директор муниципального казенного учреждения 
«Агентство по комплексному развитию сельских 
территорий» (по согласованию); 

- Глава администрации муниципального образования 
«Богдашкиноское сельское поселение» муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области (по согласованию); 

- Председатель общественной палаты муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области (по согласованию); 
- председатель районной профсоюзной организации 
работников образования Чердаклинского района (по 
согласованию); 
- Глава администрации муниципального образования 
«Калмаюрское сельское поселение» муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 



 

Каргин Ю.В. 
 

 

 

Коротин А.С. 
 

 

 

Кошкина М.В. 
 

 

 

Сатдинова Э.Ш. 
 

 

Сидоркин И.П. 
 

 

 

Сидорова Л.Г. 
 

Сухарева А.А. 

 

 

 

Чернов А.В. 
 

 

 

Шувалова А.И. 
 

 

 

 

области (по согласованию); 
- Глава администрации муниципального образования 
«Озерское сельское поселение» муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области (по согласованию); 
- Глава администрации муниципального образования 
«Бряндинское сельское поселение» муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области (по согласованию); 
- Глава администрации муниципального образования 
«Красноярское сельское поселение» муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области (по согласованию); 
- Исполняющий обязанности первого заместителя Главы 
администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области; 
- Глава администрации муниципального образования 
«Крестовогородищенское сельское поселение» 
муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области (по согласованию); 
- Начальник управления финансов муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области; 
- Глава администрации муниципального образования 
«Белоярское сельское поселение» муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области (по согласованию); 
- Глава администрации муниципального образования 
«Октябрьское сельское поселение» муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области (по согласованию); 
- Начальник отдела экономики, развития и 
прогнозирования управления экономического и 
стратегического развития администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области. 

   

 


